
 1 

Kętrzyn, dnia 25.09.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: ZIN.271.46.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.46.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Wykonanie remontu muru oporowego przy ulicy Staromiejskiej w Kętrzynie” 
 
 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 228/2014 z dnia 

01.09.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Wykonanie remontu muru oporowego przy ulicy Staromiejskiej  

w Kętrzynie” proponuje dokonanie wyboru oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę:   

„KAMA” Kamila Tymińska 

11-015 Olsztynek, ul. Kolejowa 25/13 

cena ofertowa brutto 96.676,12 zł 

Uzasadnienie propozycji wyboru 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Wykonanie remontu muru oporowego przy 

ulicy Staromiejskiej w Kętrzynie” wpłynęły skutecznie 2 oferty.   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o.  
11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

netto            109.855,85 zł 
VAT 23 %     25.266,85 zł 
brutto           135.122,70 zł  

2. 

„KAMA” Kamila Tymińska 
ul. Kolejowa 25/13 
11-015 Olsztynek 

netto            78.598,47 zł 
VAT 23 %    18.077,65 zł 
brutto           96.676,12 zł 

 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

  Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania złoŜonych oferty co przedstawia poniŜsza 

tabela. 

 Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100 % 

1. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o.  
11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

96.676,12 zł  
135.122,70 zł x 10  =  7,15 pkt 

2. 

„KAMA” Kamila Tymińska 
ul. Kolejowa 25/13 
11-015 Olsztynek 

96.676,12 zł  
96.676,12 zł  x 10  =  10,00 pkt 

         



 2 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca „KAMA” Kamila 

Tymińska, ul. Kolejowa 25/13, 11-015 Olsztynek. 

 Komisja przetargowa proponuje wybór oferty nr 1 do realizacji zadania: „Wykonanie 

remontu muru oporowego przy ulicy Staromiejskiej w Kętrzynie”. 

 

     Przewodniczący       

  Komisji Przetargowej        

        (-) Maciej Muczyń         

                 

              

                 Zatwierdził 

       Z up. Burmistrza Miasta 

     (-) Andrzej Degórski 

                                                                                                  Z-ca Burmistrza Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

            

 


